
ZARZĄDZENIE NR 80/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2017r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2016r. w sprawie budżetu na  rok 2017 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 40.632.037,80 zł z tego dochody bieżące 38.637.738,67zł dochody majątkowe 1.994.299,13 zł

- wydatki 44.620.516,90 zł z tego wydatki bieżące 39.068.834,64 zł wydatki majątkowe 5.551.682,26 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: F3B20D7E-7B25-4C67-9F46-E71665C73FC2. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 80/17 
Wójta Gminy Działdowo 

 z dnia  28 kwietnia 2017r. 
Plan dochodów po zmianach na 2017r  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 141 800,00 838 647,54 980 447,54 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 800,00 838 647,54 980 447,54 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 838 647,54 838 647,54 

  
Razem: 39 793 390,26 838 647,54 40 632 037,80 

   
  

  

Id: F3B20D7E-7B25-4C67-9F46-E71665C73FC2. Podpisany



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 80/17 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 28 kwietnia 2017r. 
Plan wydatków po zmianach na 2017r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 307 610,00 838 647,54 1 146 257,54 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 307 610,00 838 647,54 1 146 257,54 

  4270 Zakup usług remontowych 181 000,00 838 647,54 1 019 647,54 

801   Oświata i wychowanie 15 131 865,16 0,00 15 131 865,16 

 80101  Szkoły podstawowe 8 449 930,11 0,00 8 449 930,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 660,00 - 450,00 53 210,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 450,00 550,00 

 80110  Gimnazja 2 783 453,53 0,00 2 783 453,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 - 90,00 28 410,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 110,00 90,00 200,00 

  
Razem: 43 781 869,36 838 647,54 44 620 516,90 

 

Id: F3B20D7E-7B25-4C67-9F46-E71665C73FC2. Podpisany



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz.U. z 2016r.

poz.1870 ze zm) wprowadzenie pomocy finansowej z Agencji Nieruchomości Rolnych w Olsztynie, która

jest jednostką zaliczaną do sektora finansów publicznych na przeprowadzenie remontu budynku w Turzy

Wielkiej. Remont budynku polegał będzie na odtworzeniu wartości użytkowej budynku oraz przywróceniu

stanu technicznego budynku.

Id: F3B20D7E-7B25-4C67-9F46-E71665C73FC2. Podpisany




